
Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Bergen (Hinfahrt)
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer 100/1505 100/1507 2/9999 2/1472 200/9999

Bergen, Langestraße 06:54

Bergen Bahnhofstraße I 06:54

Bergen, Celler Straße 06:56 06:56

Sülze, Ortsmitte I I 06:58

Sülze, Butterberg I I 06:59

Eversen, Ortsmitte I I 07:01

Eversen, Sandberg I I 07:03

Altensalzkoth, Gasthaus Helms I I 07:05

Altensalzkoth, Ortsmitte I I 07:06

Salinenmoor I I 07:09

Hustedt, Bahnhof I I 07:11

Waldkater I I 07:13

Scheuen, Am Stellhorn I I 07:15

Groß Hehlen, Düpmoor I I 07:13 07:17

Groß Hehlen, Scheuener Straße I I 07:19 I

Offen, B3 07:01 07:01 I I

Hasel, Grünewald 07:04 07:04 I I

Hassel 07:06 07:06 I I

Wolthausen 07:11 07:11 I I

Groß Hehlen 07:25 07:25 07:18 07:25 07:25

Schlossplatz I I I 07:32 I

Bahnhof I I I I

Heeseplatz I 07:36 I I

Union I I 07:28 07:35

OBS Westercelle/ Schmiedestraße I I 07:35 I

SZ Burgstraße (Schulhof) I I 07:40

OBS II Blumlage/ Neues Rathaus I I 07:45

HBG I 07:42

Altenhagen, Reiherpfahl 07:35

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.



Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Bergen (Rückfahrt)
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 13/3733 13/9989 5/1489 13/1458 5/4116 5/1489 5/1487 300/1566 100/1520 300/2992 13/1696 5/1491 100/1492 5/4032 5/4117 5/1841 100/2054 13/1646 5/1853 300/2762 100/1478

HBG, Wendehammer 13:13 13:15 13:16 15:17 16:58

Heeseplatz 13:19 13:21 13:21 15:22 17:02

SZ Burgstraße (Schulhof) I I 13:09 I 13.16 13:16 13:16 I 15:10 15:52 15:54 I 16:47

Schulzentrum Burgstraße I I 13:10 I | I I I I I | 16:10 I I

Altenhagen, Schule I I I I | I I 13:10 14:50 I I I | I I I 16:38

OBS II Blumlage I I I I | I I I I I 15:13 I | I I I I

Schlossplatz 13:32 13:28 13:17 I 13.24 13:24 I 13:18 13:20 14:58 15:31 15:18 15:20 16:00 16:02 16:17 16:20 17:09 16:55 16:46 17:00

Bahnhof/ZOB 13:21 13:24 13:25 13:30 15:25 15:23 15:30 17:08

Bahnhof I I 16:22 I

Bahnhofvorplatz 13:32 15:32 16:23 17:10

Biermannstraße 13:34 15:34 16:27 17:12

Petersburgstraße 13:35 15:35 16:28 17:13

Bonifatiuskirche 13:36 15:36 16:29 17:14

Dorfstraße 13:37 15:37 16:30 17:15

Groß Hehlen, Thingplatz 13:40 15:40 16:33 17:18

Schnepfenweg 13:41 15:41 16:34 17:19

Wolthausen 13:48 15:48 16:41 17:26

Hassel 13:52 15:52 16:45 17:30

Grünewald 13:54 15:54 16:47 17:32

Offen, B3 13:57 15:57 16:50 17:35

Bollersen, Höhberg 14:00 16:00 16:53 17:38

Bergen, Celler Straße 14:02 16:02 16:55 17:40

Bahnhofstraße 14:05 16:05 16:58 17:43

Langestraße 14:09 16:09 17:02 17:47

Anschluss zur Linie 210 nach Hermannsburg 14:10 16:07 I 17:45

Anschluss zur Linie 160 nach Nindorf 14:15 16:06 I 17:44

Anschluss zur Linie 110 nach Belsen 14:15 16:10 I 17:47

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


